



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/28293

GK. 37

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : 25388436 / 610 - 311

11/12/2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Giresun Milletvekili Sayın Selahattin KARAAHMETOĞLU'nun tarafıma tevcih ettiği 7/28293 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EK :

Cevabi yazı (2 sayfa)

**GİRESUN MİLLETVEKİLİ SAYIN SELAHATTİN KARAAHMETOĞLU
TARAFINDAN VERİLEN 7/28293 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN
CEVABI**

SORULAR:

Olimpiyatlara talip olan ülkemizin, Uluslararası spor kurum ve kuruluşlarının çok önem verdiği doping ve ırkçılık konusunda geldiği nokta tüm vatandaşlarımızı endişelendirmektedir...

1- Yüzümüzü kızartan bu skandallar ile ilgili kaç kişi hakkında, hangi yasal işlem ve kovuşturma yürütülmektedir? Bunların kaç sporcu, kaç antrenör ve kaç ilgili federasyonların yöneticisidir?

2- Bu kadar fazla doping vakası bu anlamda denetim ve gözetim eksikliği sorununa mı işaret etmektedir? Sizce doping vakaları rastlantıdan mı ibarettir?

3- Bu vahim tablonun tek suçlusu sporcular mıdır? Bu suçun cezasını, bedelini yalnızca sporcu gençler mi ödeyecektir? İlgili dalların spor yöneticileri hakkında bir soruşturma başlatılması düşünülmekte midir?

4- Irkçılık içeren ve hakaret dolu tweetler göndererek tepki toplayan sporcunun Akdeniz Oyunlarında en önde bayrağımızı taşıması bir ödül müdür? Bu görevi kendisine kim vermiştir? Sosyal medyadan görüşlerini açıklayan yüzlerce insan hakkında tahkikat yürütülürken bu sporcu hakkında herhangi bir işlem yapılmış mıdır?

5- Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü, Atletizm Federasyonu, Halter Federasyonu, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanı, bürokratları ve antrenörleri ile Bakanlığınızın hiçbir sorumluluğu ve kusuru bulunmamakta mıdır? Bu konuda kamuoyunu ikna edici, sorunun çözümüne yönelik bir açıklamanız ve girişiminiz olacak mıdır?

CEVAPLAR:

Bakanlığımızca dople, "Sıfır Tolerans" politikası, sporcu sağlığının korunması ve etik kurallar çerçevesinde mücadele edilmektedir. Bu çerçevede Spor Federasyonlarınca sporculara gerek Sağlık Kurullarında görevli doktorlar gerekse kamplarda görevli teknik ekipler tarafından dopingin zararları ve korunma yöntemleri konusunda bilgiler verilmekte olup, dople hiç bir şekilde göz yumulması söz konusu değildir. Dople mücadele kararlılığı içinde kontrollerin sıklaştırılması pozitif bulgu tespitinde de artışa neden olmaktadır.

Herhangi bir doping vakasının rastlantı sonucu veya bilerek yapıp yapılmadığının her vaka için ayrı ayrı incelenmesi ve sonucunun buna göre belirlenmesi gerekmekte olup, bir genelleme yapılması sorunun çözümünde yanlış sonuçlar doğuracaktır. Dople

maddesi kullanan sporcular hakkında ilgili mevzuat çerçevesinde yapılacak soruşturma sonucunda, yasaklı maddelerin kullanım aşamasında bilgisi ve katkısı olduğu tespit edilen her kademedeki ilgililer hakkında gerekli cezai işlemler Federasyonların Disiplin Kurullarınca yürütülmektedir.

Bakanlığımızca dopingle mücadele konusunda daha etkin çalışılabilmesi adına çeşitli yönetmeliklerde değişiklikler yapılarak, dopingli çıkan sporcunun antrenörünün de ceza almasının önü açılmış, disiplin süreçlerinin hızlandırılması, ilgili federasyonların sorumluluklarının artırılması gibi konularda objektif kriterler geliştirilmiştir.

Diğer taraftan, Milli güreşçimiz Rıza KAYAALP basın ve sosyal paylaşım sitesi aracılığıyla gerekli açıklamaları yapmış, iddia edildiği gibi söylemlerinin ırkçılık ve hakaret içerikli olmadığını beyan etmiştir. 2 kez Dünya, 3 kez Avrupa Şampiyonu olan ve ülkemize olimpiyat madalyası kazandıran güreşçimizin durumu FILA Disiplin Kurulu tarafından da incelenmiş ve sporcuyla ilgili olarak, ırkçılık ve hakaret içerikli söylemde bulunmadığı kanaatine varılmıştır.